O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(13) TERAPÊUTICA FARMACOLÓGICA, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(13) TERAPÊUTICA FARMACOLÓGICA

Nome Inscrição Nota

Cristiano Correia Bacarin 4.369533

Guilherme Godoy 6.209561

Maringá, 19 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Wilson Alves do Prado

Prof. Dr. Vagner Roberto Batistela ________________________________

Prof. Dr. Gustavo Jacobucci Farah ________________________________

19/05/2023 10.45.17 Página 1 de 1